2023年 6月 23日
各 位

会 社 名 佐藤食品工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 上田 正博
（コード ２８１４ 東証スタンダード市場）
問い合せ先 管 理 部 長 那須  智
電話番号 ０５６８－７７－７３１６

取締役の委嘱業務及び執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、2023年 6月 23日開催の第 69期定時株主総会において、取締役の選任を決議いたしました。
また、同日開催の取締役会において、取締役の委嘱業務、及び執行役員の選任を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．役員の委嘱業務は以下の通りです。（2023年 6月 23日付）

役 職 名 氏 名 担 当 部 門

代表取締役社長 社長執行役員
上田 正博

（再任）

内部監査室、営業部、管理部、

リスクマネジメント・コンプライアンス 担当

取締役 上席執行役員
鈴木 宗行

（再任）
ＩＳＯ推進室、本社工場、第三工場 担当

取締役 上席執行役員
大津 新司

（再任）

品質保証部、生産管理部、第二工場 担当

品質保証部長

取締役 上席執行役員
稲垣 篤

（新任）

技術部、工務部、製造技術室 担当

技術部長兼工務部長

取締役相談役
長谷川 憲治

（再任）

社外取締役
秦 博文

（再任・社外）

社外取締役
光田 博充

（再任・社外）

2．執行役員および役付執行役員の選任は以下の通りです。（2023年 6月 23日付）

氏 名 役 職 名

上田 正博

（再任）
代表取締役社長 社長執行役員

鈴木 宗行

（再任）
取締役 上席執行役員

大津 新司

（再任）
取締役 上席執行役員

稲垣 篤

（新任）
取締役 上席執行役員

永田 弘

（再任）
執行役員生産管理部長

以 上